甘 肃 省 教 育 厅
甘教学函〔2018〕23 号

转发教育部重点领域网络招聘会的通知

各高等院校：

为做好 2019 届高校毕业生就业工作，推动高校毕业生

服务国家战略，引导毕业生到国家重点和新兴领域就业，教

育部定于 2018 年 10 月 15 日至 10 月 25 日面向 2019 届高校

毕业生举办“重点领域网络招聘会”。现将通知转发你们，

请各高校积极做好信息发布和推荐服务工作，在校园网设置

招聘会统一标识和招聘专页（网络招聘会使用统一标识，标

识在新职业网招聘会活动专栏下载），及时通知毕业生参加

招聘活动。

甘肃省教育厅

2018 年 10 月 11 日